
Управление образования Грязовецкого муниципального района
Вологодской области

ПРИКАЗ

01.09.2020 №611 
г.Грязовец

О внесении изменений в приказ 
Управления образования от 31.08.2018 № 
514 «Об оплате труда руководителей 
муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению
образования Грязовецкого
муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 3 пункта 3 приказа от 31.08.2018 № 514 «Об оплате труда 
руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования 
Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями) следующие 
изменения:
- слово «Корепина Ю.И.» заменить на слово «Полепкина Ю.С.».

2. Внести в приложение 5 пункта 5 приказа от 31.08.2018 № 514 «Об оплате труда 
руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования 
Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями) следующие 
изменения:
- слово «Корепина Ю.И.» заменить на слово «Полепкина Ю.С.».

/ЗГо* > 0'£. 
/ГУ лА—-• ■ /У  Я> Л ч ' у *

Начальник Управления образования 
Грязовецкого муниципального района

V 7 /
Т.А.Патракеева




